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Pohjoisen Savon Metsänhoitoyhdistysten yhteinen metsäopintomatka 
Irlantiin, Dublin & Tipperary 16.-20.09.2024, 4 yötä 

 

 

Irlanti tunnetaan monipuolisesta kehittyneestä maataloudestaan, kauniista 

luonnostaan ja värikkäästä historiastaan. Maan talous on kehittynyt suotui-

sasti viime vuosikymmenten aikana.  

Matkaohjelmassa on upeita maisemia, vuoria, laaksoja, kallioita, Atlantin tyrs-

kyjä, idyllisiä kyliä ja pubeja. Suomalaisen paikallisoppaan kanssa koet enem-

män ja saat tietoa myös arkipäivän elämästä. Tutustumme sekä maaseutuun, 

että eloisaan pääkaupunkiin Dubliniin.  

Vasenta kaistaa ajavan bussin ikkunan takana lampaat laiduntavat vihreillä 

jyrkillä rinteillä. Kaksikerroksiset asuintalot ovat matkan varrella melkein 

tiessä kiinni ja niiden pihoja rajaavat matalat kiviaidat.  

Sää vaihtelee kuten matkaoppaissa kerrotaan. Nopean sadekuuron jälkeen pil-

kistää pian aurinko. Ja kohta ripsottaa taas vettä. Vaikka saarella on sateinen 

maine, ei Irlannissa kuitenkaan sada päivätolkulla. 

 

Matkaohjelma  

 

16.09.2024 maanantai | Matkapäivä, Wiclow (L) 

Kokoontuminen aamuvarhaisella Kuopion lentokentälle, josta Finnairin lento Helsingin kautta 

Dubliniin. Suomalainen opas on ryhmäämme vastassa Dublinin lentokentällä. 
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Lähtö Dublinin kentältä kohti Wicklown maakuntaa, jonka sijaitsee noin tunnin ajomatkan päässä 

Dublinista etelään. Wicklown maakuntaa sanotaan usein Irlannin puutarhaksi, eikä suotta, sillä 

matkan varrella nähdään vihreitä puutarhamaisia laaksoja ja jylhiä vuoria. 
Aamupäivällä saavutaan Glendalough-laaksoon, joka sijaitsee keskellä Wicklown vuoristoa. Laak-

sossa toimi aikoinaan Pyhän Kevinin 400-luvulla perustama luostari, jonka rauniot ovat vielä var-

sin hyvässä kunnossa kahden vuoristojärven rannalla. Alueelta löytyy myös erikoinen pyöreä 

torni, The Round Tower, jollaisia tavataan lähinnä Irlannin saarella. Alueen luonto on sanoin ku-

vaamattoman kaunis. Vierailun jälkeen nautitaan tervetulolounas viihtyisässä Wicklow Heather 

ravintolassa. Lounaan jälkeen matka jatkuu Wicklown uutuuskohteeseen  

Beyond the Trees. www.beyondthetreesavondale.com. Opastetun kierroksen aikana saadaan 

yleiskuvaa Irlannin metsistä, kuulemme metsätalouden menneisyydestä, nykyisyydestä ja tule-

vaisuuden suunnitelmista. 
Alueelta löytyy paljon erilaisia puulajeja ja tietoa Irlannin metsistä. Täällä kirjaimellisesti kävel-

lään puiden yläpuolella tukevia pitkospuita pitkin ja matka huipentuu näköalatorniin, josta pää-

see myös liukumakeä laskemalla alas. 
Illansuussa saavumme Tipperayyn, ja majoitumme Cahir House hotelliin. Illallinen omatoimisesti. 

 

17.09.2024 tiistai │ Coolattin Estate metsäalue, JFK Memorial Park (A, L) 

Irlantilainen aamiainen hotellissa. Aamupäivällä vierailu Coolattin Estate metsäalueella, jota met-

säyhtiö VEON on hallinnoinut usean vuoden ajan vuotta https://www.veon.ie. Vierailun aikana 

kuullaan mm seuraavista asioista: Haittakasvien kuten Rhododendron ja Laurel hallitseminen, 

havinaisen kasviston hallitseminen, metsälintujen metsästys alueella, havumetsän harvennus / 

hakkuu, nuorten lehtipuiden harvennus ja hakkuu, peurakannan hallinta alueella ja sen aiheutta-

mat tuhot. Vierailun jälkeen nautitaan yhteinen lounas.  
Iltapäivällä vierailemme JFK Memorial Park & Arbotretum puisto-

aluella, https://heritageireland.ie/places-to-visit/the-john-f-kennedy-arboretum/ . Laaja 252 

hehtaarin metsä/puistoalue on perustettu JFK Kennedyn muistoksi ja on Irlannin valtion omis-

tama. Täältä löytyy kansainvälisestikin arvostettu harvojen kasvien kokoelma, joka sisältää 4500 

erityyppistä puuta ja pensasta kaikkialta maailmasta. Opastettu kierros alueella. Vierailuun osal-

listuu mahdollisesti myös edustajia Irish Wood Producers lii-

tosta, https://irishwoodproducers.com/  Heillä on yli 800 jäsentä, jotka ovat pääasiassa yksityi-

siä metsänomistajia ja jotka auttavat jäseniään kehittämään ja tehostamaan toimintaansa. 

Paluu Tipperaryn hotelliin. Illallinen omatoimisesti. 
 

18.09.2024 keskiviikko│sahavierailu Glennon Brothers, Vierailu taimitarhalla (A, I)  

Irlantilainen aamiainen hotellilla. 
Aamupäivällä tutustumme Glennon Brothers Sahaan, http://www.glennonbrothers.ie  joka sijait-

see Corkin maakunnassa Fermoyn pikkukaupungin lähellä. 
Vuonna 1913 perustetulla sahalla on pitkät perinteet ja se on yksi johtavista sahatuotteiden val-

mistajista Irlannissa. Sillä on tehtaat myös englannissa sekä Skotlannissa.  Saha valmistaa mm. 

kuormalavoja ja erilaisia pakkausmateriaaleja. Omakustanteinen lounas sopivassa paikassa päi-

vän aikana. Iltapäivällä tutustutaan Cahirin kauniiseen kaupunkiin, jonka keskellä sijaitsee Cahi-

rin linna. Täällä on kuvattu useita kuuluisia elokuvia mm. Braveheart! 
Cahirissa vieraillaan Sap Nurseries taimitarhalla. Sap Nurseries on yksi Euroopan suurimmista 

taimitarhoista, jossa kasvatetaan erilaisia puuntaimia. Taimitarha on toiminut jo yli 17 vuotta ja 

on yksi tärkeimmistä taimitarhoista Irlannin saarella. Vierailun aikana kuullaan lisää taimitarhan 

toiminnasta ja mitä puita istutetaan Irlannissa. 
Kuljetus takaisin Cahir-House-hotelliin ja yhteinen illallinen. 
 

 

19.09.2024. Torstai │Apple Farm, Dublinin kaupunkikierros (A, I)  

Irlantilainen aamiainen hotellissa. Matkatavaroiden pakkaaminen bussiin ja kuljetus Dubliniin 

mutta ennen kuin sanotaan hyvästit Tipperarylle vieraillaan vielä Apple Farm omenati-

lalla, http://www.theapplefarm.com . Tilalla on omenatarhan lisäksi kauppa ja leirintäalue. Tilalla 

http://www.beyondthetreesavondale.com/
https://www.veon.ie/
https://heritageireland.ie/places-to-visit/the-john-f-kennedy-arboretum/
https://irishwoodproducers.com/
http://www.glennonbrothers.ie/
http://www.theapplefarm.com/
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avattiin ensin kauppa vuonna 1970, jonka jälkeen toiminta on kasvanut. Täällä kasvatetaan 

omenapuiden lisäksi myös monenlaisia marjoja: mansikoita, vadelmia, luumuja, päärynöitä, kir-

sikoita. Ja he valmistavat siellä mm. omenamehua, siideriä, siiderietikka. Tilan omistaa Hollan-

nista kotoisin oleva Cornelius Traas;n perhe. 
Omakustanteinen lounas nautitaan matkan varrella Dubliniin. 
Dubliniin saavuttaessa tehdään kaupunkikierros. Dublinin kaupunkikierroksella tutustutaan kau-

pungin mielenkiintoiseen historiaan ja vilkkaaseen nykypäivään. Kierroksella nähdään mm. pää-

katu O’Connell Street, jonka varrella on Spire of Dublin monumentti sekä GPO pääpostitalo, joka 

aikoinaan toimi Irlannin itsenäisyystaistelujen keskuspaikkana. 
Dublinin loisteliaat Yrjöjen aikaiset korttelit ja St. Stephen’s Green ja Phoenix Park puistot muis-

tuttavat Dublinin loisteliaasta 1700-luvusta ja uudet, modernit rakennukset tämän päivän vilk-

kaasta pääkaupungista. 
Majoittuminen hotelliin Dublinissa. Vapaata aikaa ennen yhteistä illallista ja irlantilaista illan-

viettoa. 
Arlington hotellin Knightsbridge baarin Celtic Night irlantilainen ilta on unohtumaton kokemus. 

Illan ohjelmassa on hyvää ruokaa ja perinteistä irlantilaista musiikkia ja tanssia. Illan aikana 

esiintyy maailmankuulu Celtic Rhytm tanssiryhmä ja orkesteri. Irlantilainen bändi esittää irlanti-

laisia balladeja. Ravintola on kävelymatkan päässä kaikista Dublinin ydinkeskustan hotelleista. 
 

  

20.09.2024. Perjantai │ kotimatka (A) 

Aikainen kevyt aamiainen hotellissa tai aamiaispaketit mukaan. 07:15 kuljetus Dublinin lento-

kentälle. Paluulento Helsinkiin lähtee klo 10:15, josta jatkolento Kuopioon. 
 

Ateriat: A=aamiainen, L=lounas ja I=illallinen  

  

Lennot  

  

AY0380 

AY1381 

Finnair 

Finnair  

Kuopio-Helsinki 

Helsinki – Dublin  

16.9.2024 

16.9.2024  

klo 05:50-06:50  

klo 08:15 - 09:30  

AY1382 

AY0369 

  

Finnair 

Finnair  

Dublin – Helsinki 

Helsinki - Kuopio  

20.9.2024  

20.9.2024 

klo 10:05 - 15:20 

klo 16:20 – 17:20 

Majoitus  

  

 TIPPERARY 16. – 19.09.2024, 3 yötä 
CAHIR HOUSE HOTEL 3* 
The Square, Cahir, Co. Tipperary 
Tel:   +353-(0)52-744 3000 
Fax: +353-(0)52-744 2728 
www.cahirhousehotel.ie 
 
  DUBLIN 19. -20.09.2024, 1 yö 
 
 ACADEMY PLAZA HOTEL 3* 
10-14 Findlater Place, 
Off O’Connell Street, Dublin 1 
Tel:  +353-(0)1-878 0666 
Fax: +353-(0)1-878 0600 
www.academyplazahotel.ie 
 

 

Matkakohde  Irlanti  

http://www.cahirhousehotel.ie/
http://www.academyplazahotel.ie/
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Matkan ajankohta  16.-20. syyskuuta 2024 

Matkan kokonaishinta  1890 € / hlö, kun ryhmässä on minimi 20 lähtijää  

  

Matkan kokonaishintaan sisältyy  

  

• edestakainen lento Kuopio-Helsinki–Dublin, lentoveroineen ja matkatavaroineen  

• majoitus jaetussa 2-hengen huoneessa aamiaisineen ja veroineen  

• ohjelman mukaiset kuljetukset ja suomenkieliset opastukset 

• ateriat: 2 x lounas ja 2 x illallinen, osittain ruokajuomineen  

• palvelu- ja toimistomaksut  

  

Lisämaksusta  

  

• yhden hengen huone 345 € (rajoitettu määrä) 

• muut mahdolliset palvelut  

  

Ilmoittautumiset   

1.6.2024 mennessä; www.kontiki.fi.  Verkkokaupassa myynnissä oleviin matkoihin teemme va-

rauksia myös sähköpostitse ilmoittautumiset@kontiki.fi  tai puh. 09 466 300 ilman palvelumak-

sua.  

  

Maksuehto  

Ennakkomaksu 400 € / hlö, varattaessa, tai viikon sisällä varauksesta.  

Loppumaksu 8 viikkoa ennen matkan alkua.  

 

Peruutusehdot  

Pääsääntöisesti matkoillamme noudatetaan seuraavia peruutusehtoja: 

• Jos matka peruutetaan viimeistään 90 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat 

toimistokulut 160 €/henkilö. 

• 89 vrk – 55 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset. 

• 54 vrk – 15 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat 50 % matkan hinnasta. 

• 14 vrk ennen matkaa tai myöhemmin peruutetusta matkasta peritään peruutusku-

luina 100 % matkan hinnasta.  

 

Suosittelemme, että kaikilla osanottajilla on koko matkan keston voimassa oleva henkilökohtai-

nen matkavakuutus sisältäen peruutusturvan.  

 

Kon-Tiki Toursin räätälöityjen matkojen erityisehdot täältä: https://www.kontiki.fi/matkaeh-

dot/kon-tiki-toursin-erityisehdot/  jotka varaaja saa myös varaus-laskutuksen yhteydessä kirjalli-

sena.  

   

Ryhmämatkasta poikkeavien yksittäisten matkustajien lento- tai majoitusvarauksien ym. palve-

luiden muutoksista veloitamme 100 € muutoskulut / muutos ja lisäksi palveluntarjoajien perimät 

kulut.  

  

Matkaohjelman soveltuvuus 

Matkaohjelmat vaativat normaalia yleiskuntoa ja pääsääntöisesti matkustajan tulee kyetä liikku-

maan itsenäisesti ilman apua. Osaan vierailukohteista on mahdollisuus tutustua vain jalkaisin ja 

reiteillä voi olla portaita ja korkeuseroja. Mikäli matkustaja tarvitsee matkalle avustajan, on hä-

nen hankittava ja kustannettava avustaja itse. Matkanjärjestäjän edustaja/matkanjohtaja/opas 

ei voi toimia matkustajan henkilökohtaisena avustajana. Lisäksi matkustajan on ilmoitettava jo 

ennen varauksen tekemistä esteettömyydestään ja neuvoteltava matkalle osallistumisesta. 

Myöskään dementiasta tai muusta muistisairaudesta kärsivä ei turvallisuussyistä voi osallistua 

matkalle ilman henkilökohtaista avustajaa. 

http://www.kontiki.fi/
mailto:ilmoittautumiset@kontiki.fi
https://www.kontiki.fi/matkaehdot/kon-tiki-toursin-erityisehdot/
https://www.kontiki.fi/matkaehdot/kon-tiki-toursin-erityisehdot/
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Ruokavaliot 

Mahdolliset ruoka-ainerajoitteet tulee esittää matkavarauksen yhteydessä. Huomioithan, että 

matkan ryhmäruokailut on tilattu ennakkoon ja erikoisruokatoivomuksia ei aina voida toteuttaa. 

Lähetämme tiedot ruoka-ainerajoitteista etukäteen kohteisiin, mutta toiveiden toteutumista em-

me voi taata. 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd, joka kuuluu Kilpailu- ja ku-

luttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (1929/00/Mj Mv, SMAL 39610) noudat-

taen kaikkia matkailualan yleisiä valmismatkaehtoja. Matkojemme erityisluonteen, kuljetusmuo-

toa koskevien poikkeuksellisten määräysten (mm. reittilentojen varaus- ja myyntiehdot), poik-

keuksellisten majoitusehtojen sekä matkakohteen erityisolojen vuoksi sovellamme lisäksi erityis-

ehtoja, joista asiakas saa tiedot matkan laskun liitteenä. Erityisehdot myös verkkosivuillamme 

www.kontiki.fi/hyva-tietaa/kon-tiki-toursin-erityisehdot/  

  

 

Kon-Tiki Tours on yksityinen, suomalainen matkatoimisto, joka toteuttaa räätälöityjä ryhmämat-

koja eri teemoilla ympäri maailmaa. Erikoisosaamistamme ovat luonto- ja lintumatkat, kulttuuri- 

ja wellness-matkat, metsä- ja maatalouden erikoismatkat, opinto- ja incentive-matkat sekä fa-

nimatkat erilaisiin urheilutapahtumiin suomalaisten asiantuntijaoppaiden johdolla.  

 

 

   


